ENRIQUE JOSÉ KLAERE LIZARZABURU, propietario de tres millones ciento 
veinticinco mil (3'125.000) participaciones sociales, iguales y acumulativas de un 
valor de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

4. ANA MARÍA KLAERE LIZARZABURU, propietaria de un millón doscientas 
cincuenta mil (1"'250.000) participaciones sociales, iguales y acumulativas de un 
valor de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

5. ANDREA MARCELA KLAERE LIZARZABURU, propietaria de un millón 
doscientas cincuenta mil (1'250.000) participaciones sociales, iguales y